（GGZC2025-C3-990321-GXXY）竞争性磋商公告

项目概况

贵港市养老护理员培训政府购买服务项目采购项目的潜在供应商应在广西政府采购云平台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取采购文件，并于 2025 年 12 月 18 日上午 9 点 00 分（北京

时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况：

采购项目编号：GGZC2025-C3-990321-GXXY

采购项目名称：贵港市养老护理员培训政府购买服务项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币陆拾壹万元整 (￥610000.00 元)

采购需求：培训各城区、县级养老机构、街道综合养老服务中心、乡镇区域养老服务中心、居家上门

服务机构等从事一线养老护理工作人员，参与邻里互助养老人员等，预计参训约 260 人次。优先覆盖未持

证人员,快速提升全市养老护理员队伍的整体素质和专业水平。如需进一步了解详细内容，详见竞争性磋

商文件。

合同履行期限：自合同签订之日起 1 年。

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：

[...]

（5）若对项目采购电子交易系统操作有疑问，可登记录广西政府采购云

平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/），点击右侧咨询小采，获取采

小蜜智能服务管家帮助，或拨打广西政府采购云平台服务热线 95763 获取热线

服务帮助。

12 履约保证金：无。

13 评标办法：综合评分法 （ 详细见第四章 ）

14
招标代理服务费：本项目的招标代理服务费按发改价格〔2015〕299号文执行，

方式为由成交人向采购代理机构支付。领取成交通知书前，成交人应向采购代

理机构一次付清采购代理服务费，金额为人民币柒仟叁佰贰拾元整（¥7320.00

元）。否则，采购代理机构将视之为违约，取消该成交决定。

招标代理成交服务费缴纳帐户如下：

开户名称：广西鑫远工程项目管理有限公司

开户银行：中国工商银行股份有限公司贵港市新城支行

开户帐号：2116711809100119180

15

接收质疑函的方式：必须书面递交

联系部门：广西鑫远工程项目管理有限公司

联系电话：0775-4538875

通讯地址：贵港市港北区金港大道电商产业园 5楼 503室

16 解释：本招标文件的解释权属于招标采购单位。

17

其他说明：

1、本文件中描述报价人的“公章”是指根据我国对公章的管理规定，用报价

[...]

同中涉及国家秘密、商业秘密的内容除外。

十、适用法律

23. 本项目适用于《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《政

府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》《财政部关于政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办

法有关问题的补充通知》及本项目本级和上级财政部门政府采购有关规定。

十一、其他事项

24.1 招标代理服务费

本项目的招标代理服务费依据发改价格〔2015〕299 号文执行，领取成交通知书前，成交供应

商应向代理机构一次性付清代理服务费，金额为人民币柒仟叁佰贰拾元整（¥7320.00 元）。否则，

将视之为违约，取消该成交决定。

代理服务费专用帐户：

开户名称：广西鑫远工程项目管理有限公司

开户银行：中国工商银行股份有限公司贵港市新城支行

开户帐号：2116711809100119180

代理服务费收费计算标准：

费率

金额
货物类 服务类 工程类

100 万元以下 1.5% 1.5% 1.0%

100～500 万元 1.1% 0.8% 0.7%

500～1000 万元 0.8% 0.45% 0.55%

1000～5000 万元 0.5% 0.25% 0.35%